
UCHWAŁA NR XXII/128/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych na 2013 rok 

Na podstawie podstawie art. 21 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 
223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281;z 2012 r. 
Nr 567) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy 
Poświętne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach

Id: DB57A900-60C0-4BA0-BC04-9D8E379BDCD0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/128/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Poświętne na rok 2013 

I KWARTAŁ 

1. Funkcjonowanie szkół na terenie gminy ( reorganizacja sieci szkół ) – komisja wspólna. 

2. Analiza regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym ( stypendia socjalne ). 

3. Analiza Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

4  Omawianie zagadnień pod obrady sesji oraz sprawy bieżące. 

II. KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

2. Uchwała w sprawie absolutorium Wójta Gminy. 

3. Plany organizacyjne szkół na rok szkolny 2013/2014. 

4. Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poświętnem. 

5. Sprawozdanie z działalności GOPS-u w Poświętnem za 2012 rok. 

6. Działalność placówek kultury na terenie gminy ( GOK, Biblioteka, koła gospodyń, kawiarenki 
internetowe). 

7. Działalność kulturalno-sportowa na terenie gminy. Wykorzystanie obiektów sportowych. 

8. Funkcjonowanie szkół za rok szkolny 2012/2013 – analiza finansowa. 

9. Omawianie zagadnień pod obrady sesji, sprawy bieżące. 

III. KWARTAŁ 

1. Informacja o stanie przygotowań szkół do roku szkolnego 2013/2014. 

2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku. 

3. Omawianie zagadnień pod obrady sesji oraz sprawy bieżące. 

4. Analiza finansowa szkół za okres 6 miesięcy. 

IV. KWARTAŁ 

1. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych na rok 2014. 

3. Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków – komisja 
wspólna. 

4. Analiza i uchwalenie budżetu gminy na rok 2014. 

5. Podsumowanie pracy komisji w roku 2013. 

6. Opracowanie planów pracy na rok 2014. 

Ponadto plan pracy komisji obejmie: 

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem prac komisji. 

Id: DB57A900-60C0-4BA0-BC04-9D8E379BDCD0. Uchwalony Strona 1



2. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych, formułowanie wniosków i opinii w zakresie kompetencji 
komisji. 

3. Wykonywanie innych zadań statutowych nieobjętych planem na 2013 rok, ale wynikających z bieżących 
potrzeb. 

4. Plan pracy komisji należy traktować, jako otwarty, z możliwością bieżącego wprowadzania nowych 
zadań. 

Plan obejmuje 10 posiedzeń komisji 

Id: DB57A900-60C0-4BA0-BC04-9D8E379BDCD0. Uchwalony Strona 2




